Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Двадцать  вторая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  24  мая  2012 г.  №  22/1421                                                              г. Краснодон

«О  предоставлении права пользования

 земельным участком для строительства

 и эксплуатации модульной пеллетной

 котельной»
Рассмотрев ходатайство общества с ограниченной ответственностью «Хай Терминал Технолоджис», руководствуясь ст.ст. 12, 102-1 Земельного кодекса Украины, ст.ст. 413-417 Гражданского кодекса Украины, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет
Р Е Ш И Л:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью «Хай Терминал Технолоджис» право пользования земельным участком (суперфиций) площадью 0,0082 га, который находится в постоянном пользовании у Управления образования исполнительного комитета Краснодонского городского совета, по адресу: ул. Красноармейская, 52, г. Краснодон для строительства и эксплуатации модульной пеллетной котельной.
2. Утвердить проект договора о предоставлении права пользования земельным участком (суперфиций()говора о предоставлении права пользования земельным участком,

) для строительства и эксплуатации модульной пеллетной котельной.

3. Поручить городскому голове г. Краснодона подписать договор о предоставлении права пользования земельным участком (суперфиций()говора о предоставлении права пользования земельным участком,

).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                            Ю.Б. БАКЛАГОВ